COPY PRINT HF
o ) / o Vd "
GRGUP, a.s. Faktura: TH-1911308
danovy doklad
Dodavatel: COPY PRINT GROUP, a.s. Odberatel: Mestska ¢ast Bratislava - Nové
Mesto
Adresa: Bojnick4 3 Posta: Junéacka 1
831 04 Bratislava 832 91 Bratislava
SR SLOVENSKO
1CO: 45310106 DIC: 2022928732 1CO: 00603317 DIC: 2020887385
IC DPH: SK2022928732 /C DPH:
Tel: 02-204 208 25
Fax: Mestskéa cast Bratislava - Nové Mesto

Nézov banky:
IBAN:
SWIFT:

Unicredit Bank, a.s.
SK6911110000001346325018

Sidlo firmy:

Junicka 1
832 91 Bratislava
SLOVENSKO

Cislo objednavky:

Spésob thrady:

bankovy prevod

Cislo dodacieho listu:

Variabilny symbol:

1911308

Fakturujeme Vam

KonStantny symbol:

Datum splatnosti:
Datum vystavenia:
Dariova povinnost:

0308

28.4.19
29.3.19
29.3.19

¢.| Umiestnenie

Text polozky

Mnozstvo

MJ

Cena MJ| Cena bez DPH|Mena |DPH

podatelfa

képia/ vytlatok WC 5875-Total BW s/n:
3660554890

Od stavu pocitadla: 3900591

Po stav poditadla: 3920014

Pacet kopii v pausgdle: 0

19 423

ks

0,013 252,50/EUR |20 %

chodba
2.poschodie

I;gg(:;a/ vytJacok WC 7556MET-Total color s/n:
Od stavu pomtadla 10567

Po stav pocitadla; 12224

Pocet kopii v pausdle: 0

1657

ks

0,051 84,51|EUR |20 %

chodba
2.poschodie

kopla/ vytlacok WC 7556MET-Total BW s/n:
3906503289

Od stavu pocitadla: 7145

Po stav pocitadla: 8840

Pocet kopii v pausale: 0

1 695

ks

0,013 22,04/EUR |20 %

4.posch.
kancelaria ¢.404
(prednosta Uradu)

koépia/ vytlacok WC 7556 MET-Total color s/n:
7834

390666

Od stavu pocitadla: 9973
Po stav pocitadla: 13455
Pocet kopii v pausdle: 0

3482

ks

0,051 177,58|EUR |20 %

4.posch.
kancelana £.404
(prednosta Uradu)

képia/ vytlacok WC 7556 MET-Total BW s/n:
3906667834

Od stavu pgcitadla: 14149

Po stav pocitadla: 20874

Pocet kopii v pauséle: 0

6725

ks

0,013 87,43/EUR |20 %

chodba na
5.poschodie

képia/ vytlacok WC 7556 MET-Total BW s/n:

3906639512
Od stavu pocitadla: 85293

Po stav pocitadla; 93263
Pocet kopii v pausale: 0

7 970

ks

0,013 103,61/EUR |20 %

74 chodba na
5.poschodie Od stavu pocitadla: 71344 =

3906639512

Po stav pocitadla; 81088
Pocet kopii v pausdle: 0

kopia/ vytlatok WC 7556 MET-Total color s/n:

9 744

ks

0,051 496,94 EUR |20 %
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GROUP, a.s. Faktura: TH-1911308

danovy doklad

DPH
20 %

Cena bez DPH|Mena
63,27 |EUR

Cena MJ
0,013

Mnozstvo|MJ
4 867 |ks

Umiestnenie
8. 7.posch.

Text polozky
kopla/ vytlacok WC 7556 met-Total BW s/n:

kancelérla
&.725

3906

Od stavu poutadla 19595
Po stav pocitadla: 24462
Poclet kopii v pausdle: 0

7.posch.
kancela ria
&.725

képia/ vy’tlaéok WC 7556 met-Total color s/n:
390664142

Od stavu poévtadla 38637

Po stav pocitadla: 49431

Pocet kopii v pauséle: 0

10 794 ks

0,051

550,49 |EUR

20 %

10.

chodba
6.poschodie

képia/ vytlatok WC 7556 MET-Total BW s/n:
3906779179

Od stavu poéltadla 111727

Po stav g) ocitadla: 124369

Pocet kopii v pauséle: 0

12 642 |ks

0,013

164,35|EUR

20 %

14

chodba
6.poschodie

képia/ v Jtlacok WC 7556 MET-Total color s/n:
39067791

Od stavu pocitadla: 26071

Po stav pocitadia: 29432

Pocet képii v pausdle: 0

3 361 ks

0,051

171,41|EUR

20 %

12

kancelaria
&.414
(sekretariat
starostu)

képia/ vytlaéok XEROX WC 7556 MET-Total color
s/n: 3906583118

Od stavu pocitadla: 17705

Po stav pocitadla: 19557

Pocet kopii v pausale: 0

1 852|ks

0,051

94,45|EUR

20 %

13.

kancelaria
¢.414
(sekretariat
starostu)

koépia/ vytlacok XEROX WC 7556 MET-BW total
s/n: 390658311

Od stavu pocntadla 12907

Po stav pocitadla: 13460

Pocet kopii v pausale: 0

553|ks

0,013

7,19|EUR

20 %

14,

chodba
3.poschodie

képia/ vytlacok XEROX WC 7556MET-BW total
s/n: 3906563966

Od stavu pocntadla 11809

Po stav pocitadla: 16368

Pocet kopii v pauséle: 0

4 559 ks

0,013

59,27|EUR

20 %

15,

chodba
3.poschodie

képia/ vytlatok XEROX WC 7556MET-Total color
s/n: 3906563966

Od stavu pocitadia: 10448

Po stav pocitadia: 18748

Pocet kopii v pauséle: 0

8 300|ks

0,051

423,30 |EUR

20 %

DPH(% ):

Zaklad DPH:

DPH:

Celkom s DPH:

Suma k uhrade:

Cena s DPH:

20%

2 758,33 551,67

3 310,00

Fakturant:

Celkom:

2 758,33 551,67

Maria Knanik, 02-204 208 06,
maria.knanik@copy-print.sk

73310,00

3 310,00 EUR
3 310,00 EUR

Registracia: Obchodny register okresného stdu v Bratislava I, oddiel Sa vlozka &islo: 6541/B
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